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Pecnybnuka bypsatusa, YnaH-Yp3, ynuua

TpybaueeBa, 152A

9100 000 2

Pecnybnuka bypaTtus, Ynau-Ya3, ynuua Tpybayeesa, 152A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

YnaH-Yns, OKTA06pbCKMiA paioH

ynuua Tpybayeesa

T46ACT

ArpapHbii
KOMNEAMN WM.
Epbanora

39 M’

9 M’

64.1 M*

9/10

lponam

KBapTupsbl

6anKoH

150

1444

1404

c3

AnapT-OTens
HAvHacTia
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http://ulan-ude.move.ru/ulan-ude/
http://ulan-ude.move.ru/ulan-ude/rayon_oktyabrskiy/
http://ulan-ude.move.ru/ulan-ude/ulica_trubacheeva/
http://ulan-ude.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

OnucaHue

ApT. 98706544 lNMpopaeTca 2-kKOMHaTHas
KBapTupa, obLiaa niowanb ykasaHa 6e3 yyeta
nnowann noaxmn. OTANYHOE PacrosioXeHne B
ropofe, Hefasieko OT LeHTpa, KOCMeTUYeCKui
PEMOHT, 6bonblUasa rocTuHaa 27 KB.M. Pagom
LEeTCKUe cafbl, WKona 25, MarasuHbl u
OCTaHOBKM 06LWEeCTBEHHOr0 TPaHCNoOpTa, HOBbIN
PbIHOK, Konnemxx Cnblr'YTU, BICXA. KBapTupa
Tennas, CoJIHeYHas, NPoCTopHas, Nosbl Tenble,
OKHa BbIXOAAT BO ABOp. OAUH B3pOC/bI
CoBCTBEHHMK, HAKTO He nponucaH, bes
obpemeHeHun. KOpnanyeckoe ConpoBOXAEHNE.
3BOHUTE!
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